
ier 
 
 
 
Onderwerp: Wijziging Algemene plaatselijke verordening Dijk en Waard 

2022 
Zaaknummer: 00001016469 
 
Raadsvergadering: 24 juni 2025 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
 
 
besluit: 
de Vierde verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dijk en Waard 
2022 vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 juni 2025 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 

 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 

 
 
 

RAADSBESLUIT 


